
Në Universitetin “Ukshin Hoti” u
mbajt  akademi  përkujtimore  pas
vdekjes  së  profesorëve,  Prof.  Dr.
Vedat  Kiseri  dhe  Prof.  Dr.  Yll
Zajmi.
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